la secretaria general de acuerdos, las unida-

des técnicas de administración, informática, 
comunicación y difusión, legislación y juris-
prudencia y la contraloría interna.

Para el ejercicio fiscal 2014, la institución ob-
tuvo ingresos-recursos por un monto total 
de $30, 859, son: (treinta mil ochocientos 
cincuenta y nueve miles de pesos moneda 
nacional), con lo cual se registró un superávit, 
con relación al ingreso y un sobre ejercicio 
respecto al presupuesto aprobado del año.

Los recursos obtenidos para financiar el gasto 
e inversiones de la institución en el ejercicio